UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.rct-sc.br           –          e-mail: uniplac@uniplac.rct-sc.br

PORTARIA nº 035,
de 11 de julho de 2.003

Odair  Werlich,  Reitor  em  exercício  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições, e em conformidade com o Edital nº 052, de 25 de
junho de 2.003, Cláusula 2, item 2.1,

RESOLVE:

Art. 1º  - Constituir a Comissão de Seleção de candidatos a entrevistadores/recenseadores no
1º Levantamento Agropecuário do Estado de Santa Catarina, nos dias 16, 17,
18 e 19 de julho de 2.003, composta pelos membros abaixo relacionados:

Aliete Perin Araújo – Presidente.
Elusa C. Oliveira Machado

Carlos Alfredo Amorim.

Art. 2º  -  A Comissão de Seleção constituída no Art. 1º  nomeará as diversas bancas seletivas
e tomará as demais iniciativas previstas no item 9.1 do Edital nº 052, de 25/06/03.

Art. 3º   -  As demais funções necessárias ao funcionamento da Comissão de Seleção e das
diversas bancas seletivas serão estabelecidas de comum acordo pelos componentes.

Art. 4º   - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Lages, 11 de julho de 2.003.

Odair Werlich
Reitor em exercício